10er Karten

10er Karte Elithera in Form + inkl. Einweisung (1. Karte)

10er Karte Elithera in Form (Folgekarte)

Monatsabo

Monatsabo Gerate (inkl. Einweisung)

3- Monatsabo Gerate (inkl. Einweisung)
6- Monatsabo Gerate (inkl. Einweisung
12- Monatsabo Gerdte (inkl. Einweisung)

24- Monatsabo Gerdte (inkl. Einweisung)

Firmenfitness

Hansefit
Einweisungsgebuhr (ggf. Einweisungsgutschein vorhanden)

Wellpass (EGYM)

Einweisungsgeblhr

Offnungszeiten Trainingsfliche

Montag 08:00 —21:00 Uhr
Dienstag 08:00 — 19:00 Uhr
Mittwoch 08:00 — 19:00 Uhr
Donnerstag 08:00 — 21:00 Uhr
Freitag 08:00 —13:30 Uhr

*alle Preise inkl. 19%MwSt

* Die Offnungszeiten kdnnen sich aus Urlaubs- und Personalgriinden dndern

thera{®

129,00 €*

109,00 €*

59,00 €*
56,00 €*
54,00 €*
49,90 €*

39,90 €*

49,00 €*

49,00 €*




