Trainingsangebot Hausach



49,00 €*

10er Karten

10er Karte Elithera in Form + inkl. Einweisung (1. Karte)	129,00 €*
10er Karte Elithera in Form (Folgekarte)	109,00 €*
<u>Monatsabo</u>	
Monatsabo Geräte (inkl. Einweisung)	59,00 €*
3- Monatsabo Geräte (inkl. Einweisung)	56,00 €*
6- Monatsabo Geräte (inkl. Einweisung	54,00 €*
12- Monatsabo Geräte (inkl. Einweisung)	49,90 €*
24- Monatsabo Geräte (inkl. Einweisung)	39,90 €*
<u>Firmenfitness</u>	
Hansefit Einweisungsgebühr (ggf. Einweisungsgutschein vorhanden)	49,00 €*
Wellpass (EGYM)	

Öffnungszeiten Trainingsfläche

Einweisungsgebühr

Montag	08:00 – 21:00 Uhr
Dienstag	08:00 – 19:00 Uhr
Mittwoch	08:00 – 19:00 Uhr
Donnerstag	08:00 – 21:00 Uhr
Freitag	08:00 – 13:30 Uhr

^{*}alle Preise inkl. 19%MwSt

^{*} Die Öffnungszeiten können sich aus Urlaubs- und Personalgründen ändern